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IL TUO VOLANTINO, SEMPRE CON TE!
INQUADRA IL CODICE QR E SCEGLI IL TUO NEGOZIO 

PER SCOPRIRE TUTTE LE OFFERTE IN CORSO.dal 10 al 23 marzo 2022

1,44 €
13,09 € al kg

BR

-50%

2,89 €

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
GRAN TENERONE 
CASA MODENA
vaschetta 110 g 

1,57 €

BR

-50%

3,15 €

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
surgelato, 1 kg 

PAGHI LA METÀ.PAGHI LA METÀ.
50 prodotti al 50%



offerte valide 
nei negozi

MINI BISCOTTI ORO CIOK 
POCKET SAIWA
160 g 

-50%

0,92 €

1,85 €

5,75 € al kg

BR

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
ETICHETTA ORO GIUSTI
denso, 250 ml 

-50%

5,69 €

11,39 €

22,76 € al litro

BR

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE PUCCI
400 g, sgocc. 170 g 

-50%

1,12 €

2,25 €

6,59 € al kg

BR

CONFETTURA DI ALBICOCCHE 
SANTA ROSA
350 g 

-50%

0,87 €

1,74 €

2,49 € al kg

BR

GALLETTE LE MAIS 
BIO MATT
130 g 

-50%

1,00 €

2,00 €

7,69 € al kg

BR

BEVANDA SUCCOSO 
BATIK
vari gusti, 1,5 litri 

-50%

1,19 €

2,39 €

0,79 € al litro

BR

PAGHI LA METÀ.PAGHI LA METÀ.50 prodotti al 50% PAGHI LA METÀ.PAGHI LA METÀ.50 prodotti al 50%

CROSTATINE BIO FARRO MIRTILLO 
GERMINAL
200 g 

-50% 1,32 €

2,65 €

6,60 € al kg

BR

CAMOMILLA SOLUBILE BONOMELLI
classica, 16 filtri + 4 bustine gratis 
offerte dal produttore, 100 g 

-50% 0,78 €

1,56 €

7,80 € al kg

BR

BISCOTTO SALUTE 
MONVISO
500 g 

-50% 1,87 €

3,75 €

3,74 € al kg

BR

PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO SACLÀ
4 vaschette monoporzione, 180 g 

-50% 1,34 €

2,69 €

7,44 € al kg

BR

PASTA FRESCA RIPIENA 
GLI AUTENTICI FINI
tortellini prosciutto 
crudo, 250 g 

-50%

1,24 €

2,49 €

4,96 € al kg

BR

PANCETTA A CUBETTI 
FRATELLI BERETTA
dolce o affumicata, 
2x75 g 

-50% 1,31 €

2,62 €

8,73 € al kg

BR

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP AMBROSI
grattugiato fresco, 100 g 

-50%

1,44 €

2,89 €

14,40 € al kg

BR

BISCOTTI COLUSSI
oswego o zuppalatte, 
250 g 

-50% 0,43 €

0,87 €

1,72 € al kg

BR

TORTILLA NATURAL 
AMICA CHIPS
200 g 

-50%

0,99 €

1,99 €

4,95 € al kg

BR

CAFFÈ INTERMEZZO 
SEGAFREDO
macinato, 4x250 g 

-50% 4,24 €

8,49 €BR

CEREALI INTEGRALI 
FITNESS NESTLÉ
original, 375 g 

-50%

1,24 €

2,49 €

3,31 € al kg

BR

RISO CLASSICO 
CHICCHI CORPOSI 
FLORA
10 minuti, 1 kg 

-50%

1,55 €

3,10 €

BR

CRACKER CLASSICI TUC 
POCKET SAIWA
250 g 

-50% 0,90 €

1,80 €

3,60 € al kg

BR

CARCIOFI RUSTICI 
ALLA TOSCANA 
MONTALBANO
525 g 

-50%

2,99 €

5,98 €

5,70 € al kg

BR

TONNO CONSORCIO
in olio di oliva, 2x100 g 

-50% 4,37 €

8,75 €

21,85 € al kg

BR

MAIONESE HEINZ
460 g 

-50%

1,29 €

2,59 €

2,80 € al kg

BR

YOGURT INTERO 
MÜLLER
vari gusti, 2x125 g 

-50% 0,50 €

1,00 €

2,00 € al kg

BR

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP PRINCIPE
vaschetta doppia, 2x80 g 

-50% 3,90 €

7,80 €

24,38 € al kg

BR

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.



offerte valide 
nei negozi

ANTICALCARE VIAKAL
regular, spray 800 ml 

-50%

1,99 €

3,99 €

2,49 € al litro

BR

BAGNOCREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni,
650 ml 

-50%

1,49 €

2,99 €

2,29 € al litro

BR

PIADINA ALL'OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA VEGAN OK
ANGOLO DELLA PIADA
360 g 

-50%

1,17 €

2,34 €

3,25 € al kg

BR

PAGHI LA METÀ.PAGHI LA METÀ.50 prodotti al 50% PAGHI LA METÀ.PAGHI LA METÀ.50 prodotti al 50%

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH  POWERBALL ALL IN ONE MAX
lemon, 70 tabs, 1,12 kg 

-50% 7,74 €

15,48 €

6,91 € al kg

BR

PANNI SWIFFER DRY
confezione 48 pezzi 

-50% 5,49 €

10,99 €BR

BASTONCINI COTONATI 
COTONEVE
confezione 200 pezzi 

-50% 0,94 €

1,89 €BR

FILETTI DI MERLUZZO 
CROCCANTE FROSTA
surgelato, 240 g 

-50% 1,74 €

3,49 €

7,25 € al kg

BR

MISTO DI MARE FINDUS
vari tipi, surgelato 400 g 

-50% 2,49 €

4,99 €

6,23 € al kg

BR

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
250 g 

-50% 1,49 €

2,99 €

5,96 € al kg

BR

PROVOLONE CLASSICO 
AURICCHIO
fetta, 200 g 

-50% 1,57 €

3,14 €

7,85 € al kg

BR

INSALATA DI MARE 
MEDUSA
700 g 

-50% 4,95 €

9,90 €

7,07 € al kg

BR

-50%

0,97 €

VINO 
GARZELLINO 
FRIZZANTE IGT 
CIV&CIV
bianco secco, amabile 
o rosato, 750 ml 

1,94 €

1,29 € al litro

BR

ACQUA MINERALE
NATURALE 
SAN BENEDETTO 
ECO-GREEN 
VIGGIANELLO 
POLLINO
2 litri 

-50%

0,26 €

0,53 €

0,13 € al litro

BR

MOZZARELLA GRANAROLO
4x100 g 

-50%

2,19 €

4,39 €

5,48 € al kg

BR

BIBITA
SAN BENEDETTO
vari gusti, 1,5 litri 

-50%

0,34 €

0,69 €

0,23 € al litro

BR

BIRRA TOP BLONDE 
CERES
500 ml 

-50%

0,62 €

1,24 €

1,24 € al litro

BR

VINO CHIANTI DOCG 
LOGGIA DEL SOLE LE 
CHIANTIGIANE
750 ml 

-50%

2,75 €

5,50 €

3,67 € al litro

BR

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
varie profumazioni,
40 lavaggi, 2 litri 

-50%

1,99 €

3,99 €

1,00 € al litro

BR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO
fresco mattino,
54 lavaggi, 1,25 litri 

-50%

1,44 €

2,89 €

1,15 € al litro

BR

TOVAGLIOLI 
IOXTE SOFFIGEN
cm 33x33, 130 pezzi 

-50%

1,00 €

2,03 €

BR

DENTIFRICIO
PASTA DEL CAPITANO
placca e carie, 75 ml 

-50% 0,84 €

1,69 €

11,20 € al litro

BR

SHAMPOO HERBAL 
ESSENCE
vari tipi, 250 ml 

-50%

1,74 €

3,49 €

6,96 € al litro

BR

PIZZA ALLA PALA SVILA
surgelata, vari tipi e grammature 

-50% 1,17 €

2,35 €BR

BOCCONCINI DI POLLO 
AMADORI
500 g 

-50%

3,65 €

7,30 €

7,30 € al kg

BR

Si possono acquistare
massimo 3 pezzi

4 5

BR
_9

06
4

BR
_9

06
4

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.



ANCORA TANTI PRODOTTI 
A MARCHIO COOP A PREZZI BLOCCATI. 

Se sei socio, ricevi 5 punti Coop per ogni prodotto Libera Terra 
scelto e partecipi alla Raccolta Coop 2022. 

PIÙ PRODOTTI LIBERA TERRA, 
PIÙ PUNTI COOP PER TE.

DIFENDIAMO
LA SPESA

QUOTIDIANA
DAI RINCARI

Se acquisti i prodotti Libera Terra, 
sostieni le cooperative che rilanciano 

i terreni confiscati alle mafie. 

Libera Terra

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€. Lo sconto non si applica ai prodotti dei reparti ortofrutta, macelleria, 
pane e pasticceria, pescheria, gastronomia servita, frutta secca. Lo sconto non è cumulabile con altre iniziative 

promozionali e non si applica ai prodotti in promozione. 

DAL 10 AL 23 MARZO 

Coop Alleanza 3.0

FATTO DA ERIK, PRODUTTORE 
LOCALE, UOMO LIBERO. 
I pomodori pelati Riaccolto nascono vicino a Foggia e sono coltivati 
dall’Associazione Ghetto Out - Casa Sankara, composta da migranti 
che si sono uniti per coltivare una terra libera dallo sfruttamento 
e dal caporalato. Ogni volta che li scegli, sostieni anche tu un’esperienza 
che si fonda sulla dignità del lavoro. 

Da sempre la Coop si batte contro l'illegalità e difende 
i diritti dei lavoratori, in nome di un futuro più solidale.

NELLA LEGALITÀ.

Articolo 2a.1.m - Statuto Coop Alleanza 3.0

LA COOPERATIVA CREDE

PER CONTINUARE A PROTEGGERE 
LA TUA SPESA DAI RINCARI. 

0,99€

DAL 10 AL 23 MARZO 

2,48€ al kg
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-30%
-30%

grandi marche

-40%

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
RIZZOLI

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
PESOFORMA

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
OMIA

-35%

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
4 SALTI
IN PADELLA
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offerte valide 
nei negozi

scorte d’occasione
5,35 €

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente scremato, 
6x1 litro 

0,89 € al litro

BR

3,99 €

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
SANT'ANNA
naturale o frizzante, 
24x500 ml 

0,33 € al litro

BR

17,90 €

CAPSULE COMPOSTABILI
CAFFÈ ESPRESSO PELLINI TOP
selezione 100% arabica o selezione magnifico 
100% arabica, 100 pezzi, 500 g 

35,80 € al kg

BR

1,49 €

ECORICARICA
SAPONE LIQUIDO 
FRESH&CLEAN
mani e viso, varie profumazioni,
1 litro + 200 ml gratis
offerti dal produttore 

-35%
2,39 €

BR

2,29 €

ASCIUGATUTTO 
GRANBOBINA 
SCALA 
330 strappi, 1 pezzo 

-30%
3,29 €

BR

10,90 €

DETERSIVO IN 
POLVERE PER 
LAVATRICE DIXAN
110 lavaggi, 6,6 kg 

-45%
19,99 €

1,65 € al kg

BR

9,49 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE DIXAN
classico o lavanda,
76 lavaggi totali, 4x950 ml 

-33%
14,58 €

2,50 € al litro

BR

3,99 €

FAZZOLETTI 
TEMPO CLASSIC
56x9 fazzoletti 

-35%
6,28 €

BR

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

Si possono acquistare
massimo 3 pezzi
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offerte valide 
nei negozi

COLAZIONE e freschi
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO EXTRA 
FONDENTE NERO NERO NOVI
con scorzette di arancia e mandorle, 
75 g 

1,07 €
14,27 € al kg

BR

NUTELLA
725 g 

4,99 €
6,88 € al kg

BR

LC1 VITAL NESTLÉ
multifrutti, 8x90 g 

2,29 €
3,18 € al kg

BR

LATTE 100% ITALIANO 
GRANAROLO
parzialmente
scremato, 1 litro 

0,79 €

BR

BURRO GRANAROLO
200 g 

1,69 €
8,45 € al kg

BR

13,50 €

19,40 €

-30%
BR

SALAME NEGRONETTO 
NEGRONI
circa 220 g, al kg 

alla cassa

PHILADELPHIA ORIGINAL
250 g 

1,99 €

7,96 € al kg
BR

PHILADELPHIA ALLE ERBE 
MEDITERRANEE
150 g 

1,49 €
9,93 € al kg

BR

SOTTILETTE CLASSICHE
7 fette, 200 g 

1,19 €

5,95 € al kg
BR

FORMAGGIO FRESCO 
LINEA OSELLA
190 g 

1,79 €
9,42 € al kg BR

ROBIOLA LEGGERA
-30% GRASSI OSELLA
180 g 

1,99 €
11,06 € al kg

BR

MOZZARELLA GIOIELLA
vari tipi, 250 g 

1,89 €
7,56 € al kg

BR

CAFFÈ IN GRANI 
ELKAFE SAICAF
1 kg 

6,99 €

BR

STRACCHINO CREMOSO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g 

1,39 €
8,18 € al kg

BR

EMMENTAL FRANCESE 
CHOIX ENTREMONT
500 g 

3,49 €
6,98 € al kg

BR

BISCOTTI GOCCIOLOTTI 
BALOCCO
700 g 

1,95 €
2,79 € al kg

BR

MERENDINE KINDER 
PANECIOC
10 pezzi, 290 g 

-30%

1,99 €

2,90 €

6,86 € al kg

BR

PASTA DI SEMOLA VOIELLO
formati normali, 500 g 

-33%

0,89 €

1,35 €

1,78 € al kg

BR

PASTA ALL'UOVO NIDI 
PASTA DI CAMERINO
vari tipi, 250 g 

1,34 €
5,36 € al kg

BR

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
CORICELLI
1 litro 

3,99 €

BR

PASSATA 
DI POMODORO 
POMÌ
700 g 

0,69 €
0,99 € al kg

BR

TONNO ÀS DO MAR BLU
all'olio di oliva, 8x80 g 

5,99 €
9,36 € al kg

BR

KETCHUP
TOP DOWN CALVÉ
275 g 

0,99 €
3,60 € al kg

BR

dispensa E COLAZIONE

RISOTTO 
KNORR
vari gusti, 
175 g 

1,35 €

7,71 € al kg
BR

MINESTRONE 
TRADIZIONALE 
KNORR
500 ml 

1,59 €

3,18 € al litro
BR

DADO 
GRANULARE 
KNORR
vari gusti, 
150 g 

1,49 €

9,93 € al kg
BR

DADO CLASSICO KNORR
10 dadi, 100 g 

0,89 €
8,90 € al kg BR

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 
PANTALEO
1 litro 

5,79 €

BR

FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO "00" 
GRANORO
1 kg 

0,50 €

BR

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.



0,99 €

BANANE 
ORIGINE COOP
maxi vassoio, 
al kg 

BR

5,90 €

FILETTO DI SALMONE 
SCOZZESE
ORIGINE COOP
confezionato, 250 g 

23,60 € al kg

BR

DAL 10 AL 23 MARZO

DIFENDIAMO
LA SPESA

QUOTIDIANA
DAI RINCARI

SURIMI AL SAPORE 
DI GAMBERO RENNA
al kg 19,90 €

BR

FUNGHI MISTI 
EUROLIVE
al kg 10,50 €

BR

STRACCHINO CON PROBIOTICO 
NONNO NANNI
circa 250 g, al kg 12,70 €

BR

PASTA FRESCA 
RIPIENA SOAVE
vari tipi, take away, 
250 g 

1,19 €

BR

4,76 € al kg

CAMOSCIO D'ORO
al taglio, al kg 11,50 €

BR

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg 16,50 €

BR

PROVOLONE VALPADANA 
DOP AURICCHIO DOLCE
al taglio, al kg 11,90 €

BR

MORTADELLA SUPREMA 
FIORUCCI
al taglio, al kg 8,90 €

BR

PANCETTA
MARTINA FRANCA
al taglio, al kg 13,90 €

BR

CREMA DEL TAVOLIERE 
CORDISCO
al taglio, al kg 11,90 €

BR
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.

freschissimi
offerte valide 

nei negozi



MELE RED 
DELICIOUS
confezione 2 kg 

1,98 €

BR

0,99 € al kg

la confezione

MAIS PER POP CORN 
SELECT
scatola 250 g BR

-40% 0,57 €

0,95 €

2,28 € al kg

FILETTI DI ALICI MARINATE 
ALLA MARINARA
confezione 200 g 3,30 €

BR

16,50 € al kg

CEFALO
al kg 3,50 €

BR

MOSCARDINI
al kg 9,90 €

BR

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA
al kg 10,90 €

BR

ICEBERG E CAROTE 
JENTU
busta 300 g 

BR

-30% 1,04 €

1,49 €

3,47 € al kg

NOCI ESTERE
sfuse, al kg 

BR

-20% 4,78 €

5,98 €CAROTE
ORIGINE COOP
confezione 750 g 0,74 €

BR

0,99 € al kg

POLPA SCELTA MACINATA
DI SCOTTONA
FIOR FIORE COOP
confezionata, 300 g 

BR

-30% 3,19 €

4,59 €

10,63 € al kg

SALSICCIA VERZINO E LUGANEGA 
PAESANA AIA
vari formati 

BR

-35%

BUONA DOMENICA 
AMADORI
vari gusti, 700 g 

BR

-45% 5,70 €

10,49 €

8,14 € al kg

SPIEDINI DI POLLO E TACCHINO 
FILENI
confezione risparmio, al kg 

BR

-35% 8,99 €

14,40 €

MAXIBURGER
DI CHIANINA
SKIN SANDRI
200 g 

BR

-20% 3,40 €

4,29 €

17,00 € al kg

LONZA DI SUINO NAZIONALE 
IN TRANCI INTENERITA OPAS
al kg 5,50 €

BR

14 15

BR
_9

06
4

BR
_9

06
4

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.

freschissimi
offerte valide 

nei negozi

settimana dal 10 al 16 marzosettimana dal 10 al 16 marzo



CHUCK ROLL GRILL
DI SCOTTONA
FIOR FIORE ORIGINE COOP
confezionato, al kg 

BR

-20%
alla cassa

13,50 €

16,90 € MINI ROLLÈ DI POLLO 
FILENI
600 g 

BR

-30% 6,50 €

9,35 €

10,83 € al kg

TARTARE BOVINO ADULTO 
SKIN FIOR FIORE
vari gusti, 
confezionata, 160 g 

BR

-25%

CHICKEN SALAD DI POLLO 
AIA
350 g 

BR

-40% 3,59 €

5,99 €

10,26 € al kg

INSALATA LATTUGA 
ICEBERG
sfusa, al kg 1,98 €

BR

BRACIOLE DI SUINO
al kg 

BR

-30%
alla cassa

4,30 €

6,15 €

LINEA PANATI MAXI MARTINI
vari gusti e formati.
Esempio: cordon bleu di pollo, 1080 g 

BR

-50% 6,95 €

13,90 €

6,44 € al kg

NOCI DI SORRENTO 
FIOR FIORE COOP
confezionate, 500 g 

BR

-20% 3,68 €

4,60 €

7,36 € al kg

PINOLI NOBERASCO
60 g 

BR

-33% 2,99 €

4,50 €

49,83 € al kg

BRANZINO
ORIGINE COOP
al kg 11,90 €

BR

VONGOLE LUPINO 
MAR ADRIATICO
al kg 5,90 €

BR

CALAMARO 
DECONGELATO
al kg 6,90 €

BR

FILETTO DI MERLUZZO 
CARBONARO
al kg 11,50 €

BR

INSALATA MISTA 
JENTU
busta 250 g 

BR

-30% 0,69 €

0,99 €

2,76 € al kg

MELA GOLDEN 
MELINDA BIO
confezione 1,5 kg 

1,95 €

BR

1,30 € al kg

la confezione
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop. Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.

freschissimi
offerte valide 

nei negozi

settimana dal 17 al 23 marzosettimana dal 17 al 23 marzo



Sapori di Puglia e Basilicata

Pronti a gustare taralli,
orecchiette e salumi lucani?
Benvenuti tra i cibi semplici
di due regioni intense.
L’esperienza delle tavole pu-
gliesi e lucane è una vera e 
propria esplorazione tra i sa-
pori.
Dai taralli alle orecchiette, 
dalla burrata al capocollo di 
Martina Franca: tutto è un 
omaggio per il palato. In que-
ste terre dalle varie altitudini,
ora abbracciate dal mare e 
ora più vicine al sole, l’amore
per il territorio si traduce 
nella passione per la cucina, 
che accompagna da sempre 
la tradizione popolare. Una 
selezione di prodotti per un 

tour virtuale di queste terre
non può che partire dai taral-
li, perfetti da accompagnare 
con salumi e formaggi locali, 
come il capocollo di Marti-
na Franca, la scamorza, o il 
famoso Pallone di Gravina, 
un formaggio simile al cacio-
cavallo e dal sapore legger-
mente piccante. E come non 
menzionare le famose orec-
chiette? Squisite se condite 
con cime di rapa e acciughe. 
Per concludere in dolcezza 
il nostro viaggio, vi sugge-
riamo di provare i famosi 
pasticciotti leccesi, accom-
pagnati da un buon amaro 
pugliese che a fine pasto non 
può mancare.
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VINO NERO DI TROIA 
PUGLIA IGP CRIFO
rosso, 750 ml 

2,79 €

3,72 € al litro
BR

VINO NEGROAMARO 
SALENTO IGP
AL BANO
rosso, 750 ml 

3,29 €

4,39 € al litro
BR

VINO PRIMITIVO 
DI PUGLIA IGP 
CANTINE BOTTA
rosso, 750 ml 

3,99 €

5,32 € al litro
BR

VINO SQUINZANO 
DOC TACCO 
BAROCCO 
CANTINA 
SAMPIETRANA
rosso, 750 ml 

3,99 €

5,32 € al litro
BR

PROSCIUTTO 
NOSTRANO DI 
FAETO DE LUCA
stagionatura 
minima 14 mesi, 
al taglio, al kg 

18,90 €
BR

CAPOCOLLO 
DI MARTINA 
FRANCA
al taglio, al kg 

23,90 €
BR

SALSICCIA 
LUCANINA 
SALUMIFICIO 
DELLA LUCANIA
dolce o piccante, 
take away, circa 
150 g, al kg 

12,50 €

BR
S A P O R E  E  G U S T O

VINO AGLIANICO 
DEL VULTURE 
DOP BALIAGGIO 
CANTINA DI VENOSA
rosso, 750 ml 

2,99 €

3,99 € al litro
BR

VINO SALICE 
SALENTINO DOP 
PIANEROSSE 
PAOLOLEO
rosso, 750 ml 

3,19 €

4,25 € al litro
BR

VINO PILU NIURU 
SALENTO IGT 
TAUROSSO
rosso, 750 ml 

4,19 €

5,59 € al litro
BR

VINO PORTALE 
SAN SEVERO DOP 
L'ANTICA CANTINA 
SAN SEVERO
bianco, rosso
o rosato, 750 ml 

2,29 €

3,05 € al litro
BR

VINO MARTINA DOP 
CANTINE MIALI
bianco, 750 ml 

3,19 €

4,25 € al litro
BR

VINO 
LOCOROTONDO 
DOP LISIDE
bianco, 750 ml 

3,59 €

4,79 € al litro
BR

VINO DEL SALENTO IGP 
CANTINA SOCIALE
DI NARDÒ
rosato, rosso
o lacrime rosato,
5 litri 

6,59 €

1,32 € al litro
BR

AMARO PUGLIESE 
FIUME
700 ml 

5,90 €

8,43 € al litro
BR

SCAMORZA SAPOROSA
DI PUGLIA SANGUEDOLCE
vari tipi, 250 g 

1,89 €

7,56 € al kg
BR

CANESTRATO 
LUCANO 
AZIENDA 
AGRICOLA 
SABINO
al taglio, al kg 

12,90 €
BR

MOSCATO DI TRANI 
RIVERA DOC
500 ml 

5,90 €

11,80 € al litro
TUTTI

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP 
CASARI PUGLIESI
sottovuoto,
take away,
circa 300 g, al kg 

14,30 €

BR

CANESTRATO 
PUGLIESE DOP 
CASARI PUGLIESI
sottovuoto,
take away,
circa 300 g, al kg 

15,90 €

BR

offerte valide 
nei negozi
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TARALLI PUGLIESI 
CLASSICI TESORI 
D'APULIA
300 g 

0,79 €

2,63 € al kg
BR

TARALLI SCALDATELLI 
BORGO ANTICO
400 g 

1,29 €

3,23 € al kg
BR

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
DOP TERRA DI BARI 
CASTEL DEL MONTE 
SAN DOMENICO
750 ml 

5,90 €

7,87 € al litro
BR

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIOLOGICO 
DOP TERRA DI BARI 
BITONTO AGRIDÈ
750 ml 

6,90 €

9,20 € al litro
BR

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA IGP PUGLIA 
CONGEDI
500 ml 

4,90 €

9,80 € al litro
BR

TARALLINI 
100% PUGLIESI 
TARALLIFICIO 
F.LLI PERTA
200 g 

1,35 €

6,75 € al kg
BR

TARALLI 
NATUR PUGLIA
vari gusti, 200 g 

1,20 €

6,00 € al kg
BR

TARALLINI 
MULTIPACK 
TARALLIFICIO 
F.LLI PERTA
vari gusti, 400 g 

1,90 €

4,75 € al kg
BR

TARALLI 
QUATTROEMME
vari gusti, 300 g 

2,20 €

7,33 € al kg
BR

RUSTICO 
LECCESE 
CLASSICO
al pezzo 

0,90 €

BR

PASTICCIOTTO 
LECCESE
al pezzo 

0,80 €
BR

BISCOTTI
DELLA SALUTE 
CON MANDORLE 
DISPENSA
DI PUGLIA
400 g 

2,30 €

5,75 € al kg
BR

FRISETTA
SENATOR
CAPPELLI 
DISPENSA
DI PUGLIA
350 g 

2,30 €

6,57 € al kg
BRS A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

20

PASSATA DI POMODORO 
100% PUGLIA DEDICATO 
GRANORO
690 g 

0,65 €

0,94 € al kg
BR

POMODORI PELATI DI PUGLIA 
ROSSO GARGANO
400 g 

0,40 €

1,00 € al kg
BR

SUGHI PRONTI DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA PRIMABIO
vari gusti, 280 g 

1,79 €

6,39 € al kg
BR

PASTA DI SEMOLA 
LINEA DEDICATO
100% GRANO
DI PUGLIA
GRANORO
500 g 

0,75 €

1,50 € al kg
BR

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
TRIA INTEGRALE
LECCESE SENATORE 
CAPPELLI DISPENSA
DI PUGLIA
400 g 

2,39 €

5,98 € al kg
BR

ORECCHIETTE
DI SEMOLA 
DI GRANI DURI
100% PUGLIA
CASA MILO
500 g 

1,09 €

2,18 € al kg
BR

MARITATI INTEGRALI 
ACQUA & SEMOLA
DI PUGLIA
500 g 

1,00 €

2,00 € al kg
BR

PALLONE
DI GRAVINA 
SOAVE
al taglio, al kg 

18,90 €

BR

BURRATA
DI ANDRIA IGP 
SANGUEDOLCE 
SAPOROSA
DI PUGLIA
circa 350 g, al kg 

9,50 €
BR

MOZZARELLA
DI GIOIA
DEL COLLE DOP
take away, 250 g 

2,49 €

9,96 € al kg
BR

M O R B I D O  E  S A P O R I T O

PASTA FRESCA
MASSERIE DEL SALENTO
formati classici, 500 g 

1,19 €

2,38 € al kg
BR

CACIORICOTTA 
VACCINA
IN MASSERIA
F.LLI CASSESE
take away,
circa 300 g, al kg 

8,90 €

BR

RICOTTA 
MARZOTICA 
TRULLETTA 
DONNANNELLA 
SOAVE
sottovuoto,
take away,
circa 350 g, al kg 

9,90 €

BR

offerte valide 
nei negozi
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offerte valide 
nei negozi

Sapori di Puglia
e Basilicata
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OLIVE BELLA
DI CERIGNOLA
A PERÒ
LE CONSERVE 
DAUNE
960 g,
sgocc. 630 g 

1,89 €

3,00 € al kg
BR

CARCIOFINI ALLA GRIGLIA 
BIO GUSTIAMO
in olio extra vergine di oliva, 
200 g 

2,69 €

13,45 € al kg
BR

MISTO FUNGHI CON PORCINI 
A PERÒ LE CONSERVE 
DAUNE
960 g 

3,69 €

3,84 € al kg
BR

BISCOTTI INTEGRALI 
SENZA ZUCCHERO 
DOEMI
500 g 

1,98 €

3,96 € al kg
BR

MIELE MILLEFIORI 
MIELE SELVAGGI
prodotto in Puglia, 
750 g 

7,39 €

9,85 € al kg
BR

MIELE MILLEFIORI 
LUCANO
L'ORO DEI FIORI
1 kg 

7,69 €

BR

OLIVE TERMITE 
DI BITETTO
DE CARLO
take away, 500 g 

2,70 €

5,40 € al kg
BR

LE CONSERVE 
SALENTINE 
EUROLIVE
vari tipi,
take away, 90 g 

1,10 €

12,22 € al kg
BR

OLIVE NERE 
AL FORNO
DI LECCE
al kg 

5,99 €
BR

PUCCIA 
SALENTINA 
VALLEFIORITA
230 g 

0,99 €

4,30 € al kg
BR

LENTICCHIA
DI ALTAMURA
IGP
400 g 

-20%

1,27 €

1,59 €

3,18 € al kg

BR

CONFETTURA EXTRA
TERRA AUT ALTERECO
ciliegie o uva, 340 g 

2,54 €

7,47 € al kg
BR

PATÈ DI CIME DI RAPE 
E BROCCOLETTI 
TERRA AUT ALTERECO
280 g 

3,29 €

11,75 € al kg
BR

FOCACCIA 
BARESE 
QUATTROEMME
350 g 

2,50 €

7,14 € al kg
BR

VINO BORDEAUX 
ROUGE CHATEAUX 
FONFROIDE
750 ml 

5,99 €

7,99 € al litro
BR

VINO VIPRA ROSSA 
UMBRIA IGT BIGI
750 ml 

3,10 €

4,13 € al litro
BR

VINO BARBERA 
D'ASTI DOCG BIO 
TERREDAVINO
750 ml 

4,95 €

6,60 € al litro
BR

VINO MARZEMINO 
TRENTINO DOC MASTRI 
VERNACOLI CAVIT
750 ml 

3,99 €

5,32 € al litro
BR

VINO MÜLLER 
THURGAU FRIZZANTE 
IGT VIPRA
750 ml 

3,99 €

5,32 € al litro
BR

VINO PINOT BIANCO 
DOC ALTO ADIGE 
S.MADDALENA
750 ml 

6,99 €

9,32 € al litro
BR

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

VINI
LA CANTINA

offerte valide 
nei negozi

S P E C I A L E

I  V INI  DEL  TERRITORIO

13,5°

Gradazione provenienza

UMBRIA

VINO CHIANTI CLASSICO 
DOCG SERRISTORI
750 ml 

5,99 €

7,99 € al litro
BR

13,5°

Gradazione provenienza

toscana

12,5°

Gradazione provenienza

Trentino
alto-adige

13°

Gradazione provenienza

Trentino
alto-adige

11°

Gradazione provenienza

VENETO

13,5°

Gradazione provenienza

PIEMONTE

VINO PRIMITIVO 
MANDURIA DOP 
NOTTE ROSSA
750 ml 

5,49 €

7,32 € al litro
BR

14°

Gradazione provenienza

PUGLIA

12°

Gradazione provenienza

francia

VINO AGLIANICO DEL 
VULTURE DOC IL PATTO 
CANTINE DEL NOTAIO
rosso, 750 ml 

5,90 €

7,87 € al litro
BR

14°

Gradazione provenienza

BASILICATA

VINO CASTEL DEL MONTE 
DOC MARILLA RIVERA
bianco, rosato o rosso, 
750 ml 

2,99 €

3,99 € al litro
BR

12°

Gradazione provenienza

PUGLIA

12°

Gradazione provenienza

PUGLIA

VINO VERDECA PUGLIA 
IGP LANZOLLA
bianco, 750 ml 

5,79 €

7,72 € al litro
BR

VINO IGP PUGLIA BIO 
POLVANERA
rosato, 750 ml 

7,90 €

10,53 € al litro
BR

12,5°

Gradazione provenienza

PUGLIA

offerte valide 
nei negozi
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offerte valide 
nei negozi

BOCCONCINI O PATÈ PER CANE 
RICETTE CLASSICHE CESAR
vari gusti, 150 g 

0,69 €
4,60 € al kg

BR

piante e fiori

per i nostri piccoli amiciCANDEGGINA 
CLASSICA ACE
3 litri 

1,69 €
0,56 € al litro

BR

ASCIUGATUTTO REGINA DI CUORI
confezione 3 rotoli 

1,69 €

BR

ASSORBENTI PER INCONTINENZA 
TENA DISCREET EXTRA 
INSTADRAY
confezione 10 pezzi 

2,45 €

BR

BALSAMO LINEA 3 
MINUTE&MIRACLE 
PANTENE
vari tipi, 150 ml 

2,19 €
14,60 € al litro

BR

ASSORBENTI NUVENIA 
ULTRA ALI
confezione 14 pezzi 

-30%

1,16 €

1,67 €

BR

SCHIUMA DA BARBA 
IDRATANTE INTESA 
POUR HOMME
con olio di avocado
e prebiotico, 300 ml 

-30%

1,53 €

2,19 €

5,10 € al litro

BR

cura della persona e IGIENE DELLA CASA

ORNITOGALLO
vaso Ø cm 14 

7,90 €

BR

GARDENIA
vaso Ø cm 14 

8,90 €

BR

VIOLA A CIOCCA 

3,20 €

BR

RANUNCOLO
vaso Ø cm 14 

2,99 €

BR

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL ALL IN 1 MAX 
FRESH
600 ml 

-40%

2,99 €

4,99 €

4,98 € al litro

BR

SALVASLIP CAREFREE 
COTTON DISTESO
confezione 56 pezzi 

-30%

2,77 €

3,96 €

BR

CREMA VISO GIORNO INTENSE 
A LIFTING RUGHE CLINIANS
50 ml 

-40% 8,58 €

14,30 €

171,60 € al litro

BR

THE TWININGS EARL GREY 
O ENGLISH BREAKFAST
25 filtri, 50 g 

2,28 €
45,60 € al kg

BR

ACQUA MINERALE 
NATURALE DANONE 
VITASNELLA
naturale, 1,5 litri 

0,29 €
0,19 € al litro

BR

COCA-COLA
2x1,35 litri 

1,99 €
0,74 € al litro

BR

BIRRA TUBORG
660 ml 

0,85 €
1,29 € al litro

BR

BIRRA ICHNUSA
3x330 ml 

1,99 €
2,01 € al litro

BR

SPUMANTE MÜLLER 
THURGAU DURELLO 
BRUT MAXIMILIAN I
750 ml 

3,69 €
4,92 € al litro

BR

RUM PAMPERO 
ESPECIAL
700 ml 

8,99 €
12,84 € al litro

BR

VINO
CANTINA SETTESOLI 
SICILIA DOC
Nero d'avola, Inzolia
o Chardonnay, 750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

BR

SPINACI PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 800 g 

2,39 €
2,99 € al kg

BR

dispensa e bevande

COLLUTORIO 
PROTEZIONE 
ATTIVA 5X CPC 
TECHNOLOGY 
MENTADENT
400 ml 

2,99 €

7,48 € al litro
BRDENTIFRICIO 

MICROGRANULI 
MENTADENT
75 ml 

1,59 €

21,20 € al litro
BR

VINO DEL CASALE 
IGP PUGLIA 
CASALTRINITÀ
rosso o rosato, 
3 litri 

3,59 €
1,20 € al litro

BR

SPAZZOLINO 
PROTEZIONE 
ANTIBATTERICA 
MENTADENT P
setole medie,
1 pezzo 

-30%

2,99 €

4,29 € BR

Si possono acquistare
massimo 3 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

Si possono acquistare
massimo 8 confezioni

Si possono acquistare
massimo 3 pezzi
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consigli in vetrina

DETERSIVO
PER STOVIGLIE
SVELTO
aceto o limone,
4x1 litro 

3,79 €

0,95 € al litro
BR

DETERSIVO 
PER BUCATO 
IGIENIZZANTE 
LYSOFORM
vari tipi, 75 lavaggi 
totali, 3x1,625 litri 

-50%

7,95 €

15,98 €

1,63 € al litro

BR

CAPELLI PIÙ LISCI(2)

10x

BEFORE WONDER

MACCHIE RIDOTTE(1)

IN 4 SETTIMANE

PRIMA DOPO

(1): Test di autovalutazione su 51 donne. (2): Test strumentale. (3): Ad esclusione delle gamme Studio Line, Elnett e Men Expert e i formati travel/mini size, per una spesa minima di 15€. (4): Iniziativa 
“CASHBACK THE L’OREAL PARIS LAB” valida dal 02.01.2022 al 31.03.2022. Termini e Condizioni richiedibili a lorealservizioconsumatori.corpit@loreal.com oppure consultabili su www.loreal-paris.it In caso 
di dubbi oppure di ulteriori informazioni invia una e-mail all’indirizzo cashbacklab@slangcomunicazione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

COLORAZIONE PER CAPELLI 
EXCELLENCE CREME L'OREAL
varie colorazioni 

6,99 € BR

CREMA VISO TRATTAMENTO ANTIETÀ  
REVITALIFT LASER X3 L'OREAL
50 ml 

12,90 €
258,00 € al litro

BR

GALBANINO 
GALBANI
550 g 

3,99 €

7,25 € al kg
BR

RICOTTA 
VALLELATA
250 g 

-30%

0,99 €

1,45 €

3,96 € al kg

BR

offerte valide 
nei negozi

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
GEL ECOLABEL SVELTO
limone, 108 lavaggi totali, 3x640 ml 

-40% 8,49 €

14,90 €

4,42 € al litroBR

SHAMPOO 
ELVIVE 
HYALURONIC 
L'OREAL
300 ml 

-30%

2,75 €

3,95 €

9,17 € al litro

BR

STRACCHINO CREMOSO 
VALLELATA
200 g 

1,99 €

9,95 € al kg
BR

MOZZARELLA 
VALLELATA
8 bocconcini, 
200 g 

-30%

1,99 €

2,90 €

9,95 € al kg

BR

MOZZARELLA VALLELATA
3x125 g 

2,79 €

7,44 € al kg
BR

BORRACCIA TERMICA
colori assortiti, 0,5 litri 

9,90 €
MO

BORRACCIA 
INOX
disponibile
nei colori grigio
o verde, 0,6 litri 

4,50 €
MO

BORRACCIA
vari formati.
Esempio:
borraccia
in tritan
con beccuccio
e presa in silicone,
colori assortiti,
0,75 litri 

6,90 €

MO

BORRACCIA
IN PLASTICA
CON BECCUCCIO
da 0,46 litri
o 0,33 litri.
Esempio:
0,46 litri 

3,90 €

MO

Giornata Mondiale per l’Acqua22 
MARZO

CARAFFA FILTRANTE MARELLA BRITA
con filtro ricambio, 2,4 litri 

14,90 €
MO

Capacità tanica acqua: 2,4  litri 
Capacità di acqua filtrata: 1,4  litri 
Il filtro MAXTRA+ riduce cloro, 
calcare e metalli per acqua filtrata 
buona da bere e per cucinare. 

Con il sistema filtrante BRITA On Tap e il filtro 
HF hai acqua filtrata buona da bere e ideale 
per cucinare. Il filtro HF ti assicura fino a 600 
litri di acqua filtrata.

Questo sistema riduce, nell'acqua trattata, 
quelle sostanze che ne possono alterare il gusto 
e l'odore, come il cloro e alcuni metalli quali il 
piombo e il rame.  Riduce la durezza temporanea, 
prevenendo così la formazione del calcare.

Da Coop una selezione di prodotti contro lo spreco dell’acqua e per la tutela dell’ambiente.

BORRACCIA TERMICA
IN ACCIAIO INOX
VIVI VERDE COOP
colori assortiti, 500 ml 

7,40 €

MO

SISTEMA FILTRAZIONE ACQUA
VIVI VERDE COOP
Esempio: caraffa 

-25% 11,15 €

14,90 €

MOSISTEMA FILTRANTE BRITA 
PER RUBINETTO ON TAP
 49,90 €MO

S P E C I A L E

offerte valide 
nei negozi
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Si possono acquistare
massimo 4 confezioni

Si possono acquistare
massimo 4 confezioni
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offerte valide 
nei negozi

XIAOMI
SMARTPHONE REDMI 10

159,00 €

MO

Display: 6,5", FHD+ • Rete: 4G LTE • S.O.: Android 11
Servizi: GMS - Google Mobile Services
Processore: Octa Core, 2.0 GHz • Memoria: 
RAM 4GB, ROM 64GB incluso S.O. • Fotocamera: 
Retro 50+8+2+2 Megapixel, Front 8 Megapixel
Dual Sim • Sensori: Impronta • Batteria: 5000 mAh
Connessioni: Wi-Fi, NFC, Bluetooth 5.0
Prodotto: Operatore • Garanzia 2 anni

CASA tecnologia

FINANZIAMENTO SU MISURA PER TE
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 220. Offerta di 
credito finalizzato valida dal 10 al 23 marzo 2022 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene 
€ 600, spese istruttoria pratica € 30 Tan fisso 0% Taeg 16,19%, in 10 rate da € 63 oltre le seguenti spese 
già incluse nel calcolo del Taeg: spese incasso e gestione rata € 0 per ogni mensilità, imposta di bollo 
addebitata sulla prima rata €16, spese per comunicazioni periodiche (almeno una all'anno) €1,03 oltre €2 
per imposta di bollo. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 649,03. 
Decorrenza media della prima rata a 60 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di 
conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di 
prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni 
Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di 
Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per Findomestic 
Banca S.p.A., in esclusiva.

ECON

EPSON
STAMPANTE MULTIFUNZIONE WF2820

Tipo: multifunzione con WI-FI
4 cartucce • Risoluzione di stampa: 5760x1440 dpi • Velocità 
di stampa: monocromatico 
10 pag/min, colore 5 pag/min Stampa fronte/retro automatica 
Capacità cassetto: 100 fogli A4 standard • Display LCD: 3,7 cm  
Funzione fotocopia • Scanner: risoluzione 1200x2400 dpi
Fax: tramite PC • Garanzia 2 anni

89,90 €

MO

VERBATIM
MICRO SD 32GB, 
64GB O 128GB
A partire da 

9,90 €

MO

AKAI
TV LED 55'' AKTV5543FT

Risoluzione: UHD 3840x2160 • Smart TV: Android 9.0 • Digitale 
Terrrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265 • Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, Wi-Fi • Classe Efficienza 
Energetica: G • Dimensioni con stand: cm 122,99x24,3x78,29
Garanzia 2 anni

439,00 €

MO

ARIETE
SBATTITORE 1541,
TRITATUTTO CHOPPY 1836, 
FRULLATORE AD IMMERSIONE 885
O FRULLATORE A BICCHIERE 576/1
Garanzia 2 anni. 
A partire da 

15,90 €

MO

INNOLIVING
TOSTAPANE INN-742 O
G3FERRARI
TOSTIERA G1011501
A partire da 

17,90 €

TUTTI

NECCHI
FRULLATORE A IMMERSIONE
NJHB-128FULLS

22,90 €

Potenza: 300 Watt • 
Velocità: 2 • Bicchiere
Gambo staccabile • 
Tritatutto • Fruste

POLTI
SCOPA RICARICABILE 
FORZASPIRA SLIM SR90B

Batteria: ioni di litio da 22,2 Volt 
Sistema aspirante: ciclonico
Autonomia: fino a 40 minuti
Garanzia 2 anni

99,00 €

-28%
139,00 €

MO

IBERNA
FRIGORIFERO 
IMDDS5142WN

Capacità netta frigo: 164 litri • Capacità netta 
freezer: 40 litri • Classe Efficienza Energetica: F
Capacità di congelamento: 2  (Kg/24h)
Dimensioni: cm 143x55x55 • Garanzia 2 anni

-20% 199,00 €

249,00 €MO

ROWENTA
FERRO A VAPORE 
DX1510

Potenza: 2000 Watt
Piastra: Inox • Sistema 
antigoccia • Vapore in verticale 
Vapore continuo: 25 g/minuto 
Garanzia 2 anni

19,90 €-20%
24,90 €

MO

CAPACITÀ
FREEZER

40
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

164
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

F

129,00 €

SAMSUNG
SMARTPHONE A12 32GB

Display: 6", HD+ • Rete: 4G LTE • S.O.: Android 10 • Servizi: 
GMS - Google Mobile Services • Processore: Octa Core,2.1 GHz 
Memoria: RAM 4GB, ROM 32GB incluso S.O. • Fotocamera: 
Retro 48+5+2+2 Megapixel, Frontale 8 Megapixel • Dual Sim
Sensori: Face ID, Impronta • Batteria: 5000 mAh • Connessioni: 
Wi-Fi, Bluetooth • Prodotto: Italia • Garanzia 2 anni

MO

DISPLAY
6

POLLICI
 HD+

RAM
4GB
ROM
32GB

FOTO
RETRO

48+5+2
+2 MP

FOTO
FRONTALE

8MP

DISPLAY
6,5

POLLICI
 FHD+

RAM
4GB
ROM

64GB

FOTO
RETRO

50+8+2 
+2MP

FOTO
FRONTALE

8MP

CLASSE
ENERGETICA

G
DIMENSIONI CM

122,99x24,3x78,29

SMART TV

55”

BS BS

28 29



offerte valide 
nei negozi

S P E C I A L E

PIEGHEVOLE

S P E C I A L E

MATERASSINO
ER ROVERA 643L O 643P
Esempio: modello 643L
in polietilene, perfetto per il fitness
e il tempo libero, assicura buon 
isolamento termico, assicura sicurezza 
durante l'esecuzione degli esercizi, 
dimensioni: cm 50x170x0,6 

5,90 €
MO

SET PESI
CON ASTA
E MANUBRI
22 kg 

69,00 €

MO

FOOD FITNESS
RICETTE
E WORKOUT
per una vita sana
e un corpo in forma 

17,10 €
MO

FITNESS
TUTTE LE 
DISCIPLINE 

14,16 €

MO

FASCIA HOT COLD PER IL COLLO
dispositivo medico CE 

7,90 €

MOSULLE CALZATURE
SPORTIVE

PANCA MANUBRI
ER ROVERA 50256

•	Schienale 6 livelli inclinazione
•	Struttura acciaio, verniciata polveri epossidiche
•	Rulli e sedile regolabili in 3 posizioni
•	Elastici con maniglia per esercizi stretching
•	Pieghevole per ridurre l'ingombro cm 86x30x50

149,00 €
MO

CICLOCAMERA MAGNETICA 
IVORY ER ROVERA 991321

•	Regolazione di sforzo su 8 livelli
•	Computer multifunzione: tempo, 

velocità, distanza, calorie, 
pulsazioni

•	Struttura in acciaio verniciato
	 con polveri epossidiche

199,00 €

MO

offerte valide 
nei negozi

LINEA INTIMO 
COORDINABILE 
UOMO GIVOVA
composta da slip, 
boxer o maglia
mezza manica
in cotone biologico, 
colori assortiti.
Esempio:
confezione 2 slip
o 2 boxer 

5,90 €

MO

LINEA INTIMO 
COORDINABILE 
DONNA GIVOVA
composta da 
slip, culotte,
brassiere o leggings
in cotone biologico,
colori assortiti.
Esempio:
confezione 2 slip
o 2 culotte 

4,90 €
MO

TAPPETINO
PIEDI
cm 33x41,
adatto per doccia,
piscina o palestra 

12,90 €

MO

I N T I M O  S P O R T I V O
CONFEZIONE 5 CALZE SPORTIVE 
GIVOVA
modelli tennis, minicalza e pariscarpa 
taglie 39-45, colori assortiti. 
Esempi:
modello tennis 

6,50 €
MO

minicalze 

7,50 €
MO

LINEA
SPORTIVA DONNA
IN MICROFIBRA 
TRASPIRANTE
E ANTIBATTERICA 
GOLDEN LADY
colori assortiti. 
Esempio: leggings 

13,90 €
MO

PANTALONE 
UOMO IN FELPA 
SERGIO TACCHINI
colori assortiti 

16,90 €

MO

BN
J

BN
J
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pneumatici
Come la giri,
conviene sempre. 
Ricorda di controllare prima dell’acquisto 
che la misura degli pneumatici rientri fra quelle 
previste dal libretto di circolazione della tua auto.

FINO AL 18 APRILE
 estivi    quattro stagioni

 165/70 R 14 ENERGY SAVER+	  96,00 € 	  72,00 € 

 185/55 R 15 ENERGY SAVER+	  133,00 € 	  99,00 € 

 175/65 R 14 ENERGY SAVER+	  83,00 € 	  62,00 € 

 195/50 R 15 PILOT SPORT 3		  105,00 € 	  78,00 € 

 195/65 R 15 PRIMACY 4		   95,00 € 	  71,00 € 

 185/65 R15 PRIMACY 4		   99,00 € 	  74,00 € 

 205/55 R 16 PRIMACY 4		   112,00 € 	  84,00 € 

 225/45 R 17 PRIMACY HP		   133,00 € 	  99,00 € 

 235/60 R 18	 CROSSCLIMATE SUV	  212,00 € 	  159,00 € 

 235/55 R 19	 CROSSCLIMATE SUV	  241,00 € 	  180,00 € 

 225/65 R 17	 CROSSCLIMATE SUV	  185,00 € 	  138,00 € 

 225/55 R 18	 CROSSCLIMATE SUV	  207,00 € 	  155,00 € 

 205/60 R 16	 CROSSCLIMATE+ 	 164,00 € 	  123,00 € 

 175/65 R14	 CROSSCLIMATE+	  92,00 € 	  69,00 € 

 165/70 R14	 CROSSCLIMATE+	 92,00 € 	  69,00 € 

 185/65 R 15 	 CROSSCLIMATE+	 96,00 € 	  72,00 €

 175/65 R 14 DYNAXER HP4	  59,00 € 	  44,00 € 

 175/65 R15 DYNAXER HP4		 69,00 € 	  51,00 € 

 175/65 R15 DYNAXER HP4	 	 72,00 € 	  54,00 € 

 185/55 R15 DYNAXER HP4	 	 88,00 € 	  66,00 € 

 195/50 R15 DYNAXER HP4		  75,00 € 	  56,00 € 

 185/65 R15 DYNAXER HP4		  68,00 € 	  51,00 € 

 195/65 R15 DYNAXER HP4		 68,00 € 	  51,00 € 

 205/55 R16 DYNAXER HP4	 	 75,00 € 	  56,00 € 

 175/65 R 14 82T QUADRAXER 2	  62,00 € 	  46,00 € 

 185/55 R 15 82H QUADRAXER 2	  96,00 € 	  72,00 € 

 175/65 R 15 84H QUADRAXER 2	  84,00 € 	  63,00 € 

 205/55 R 16 94V QUADRAXER 2	  88,00 € 	  66,00 € 

 195/50 R 15 82H QUADRAXER 2	  72,00 € 	  54,00 € 

 185/65 R 15 88H QUADRAXER 2	  84,00 € 	  63,00 € 

 195/65 R 15 91H QUADRAXER 2	  72,00 € 	  54,00 € 

 205/60 R 16 96H QUADRAXER 2	  107,00 € 	  80,00 € 

 225/45 R  17 INTENSA UHP 2	  82,00 € 	  61,00 € 

 195/50 R  15 INTENSA UHP	  62,00 € 	  46,00 € 

 195/55 R  16 INTENSA UHP 2	  82,00 € 	  61,00 € 

 205/55 R  16 INTENSA UHP 2 XL	  80,00 € 	  60,00 € 

 205/55 R  16 INTENSA UHP 2	  75,00 € 	  56,00 € 

 205/60 R  16 INTENSA UHP 2	  90,00 € 	  67,00 € 

 185/65 R  15 INTENSA UHP 2	  66,00 € 	  49,00 € 

 195/65 R  15 INTENSA UHP 2	  67,00 € 	  50,00 € 

 225/45 R  17 ALL WEATHER	  92,00 € 	  69,00 € 

 205/55 R  16 ALL WEATHER	  76,00 € 	  57,00 € 

 215/55 R  17 ALL WEATHER	  139,00 € 	  104,00 € 

 175/65 R  14 ALL WEATHER	  54,00 € 	  40,00 € 

 175/65 R  15 ALL WEATHER	  69,00 € 	  51,00 € 

 185/65 R  15 ALL WEATHER	  66,00 € 	  49,00 € 

 195/65 R  15 ALL WEATHER	  62,00 € 	  46,00 € 

 165/70 R  14 ALL WEATHER	  54,00 € 	  40,00 € 

ED INOLTRE TANTE ALTRE MISURE SU PRENOTAZIONE.

PREZZO
SCAFFALE

PREZZO
PROMO

PREZZO
SCAFFALE

PREZZO
PROMO

-25%

“Il prezzo esposto non è comprensivo
del contributo ambientale obbligatorio 

per lo smaltimento degli pneumatici 
fuori uso, ai sensi del D.Lgs 152/2006”

PREZZO DAL 

COPERTINADI

SPECIALE LIBRI

VIOLETA
ISABEL ALLENDE 

MO

LIBRI PER RAGAZZI 
COLLANA STEF & PHERE 

MO

LIBRI PER BAMBINI
LINEA RED DISNEY 

MO

LIBRI NARRATIVA 
COLLANA TEA
Cad. 

4,75 €
MO

LE ORE PIÙ BUIE
MICHAEL CONNELLY 

MO

CONFEZIONE 3 
OCCHIALI DA LETTURA

aste flex per una calzata 
confortevole, lenti con 
trattamento antigraffio, 
gradazioni da +1,00 a + 3,50 
diottrie

9,90 €
MO

offerte valide 
nei negozi

NOVITÀ!

NOVITÀ!

Per tutti i dettagli sulle offerte CoopVoce 
consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Con le offerte Evolution di CoopVoce 
comunicare è semplice

8,90€

100 GIGA
MINUTI 
ILLIMITATI
1000 SMS 

EVO 1OO

6,90€

30 GIGA
MINUTI 
ILLIMITATI
1000 SMS 

EVO 3O

4,90€

MINUTI 
ILLIMITATI
1000 SMS 

EVO VOCE & SMSScegli 
l’offerta 
più adatta 
a te

Valide dal 11 gennaio 2022

BSBS

LIBRI COLLANA 
BOMPIANI
GRANDI AUTORI
2 libri a scelta 

2×1

9,90 €

(1 pz 9,90 € ) 2 pz

MO
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occasioni per tutti www.cooponline.it

offerte valide dal 10/03 al 27/03/2022 su

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 10/03 al 27/03/2022 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo 
delle spese di consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

59,90 €**
79,00€*

SCONTO 24%

79,00 €**
98,00€*

SCONTO 19%

166,00 €**

199,00 €**

99,00 €**
199,00€* 129,00€*

SCONTO 16% SCONTO 23%

KARCHER Aspiratore 
solidi-liquidi WD3

KARCHER Pulitore a vapore 
SC1 EasyFix

KARCHER Lavasciuga 
pavimenti FC 5 NEW

XIAOMI Smartphone Redmi Note 10 5G 
Dual Sim 128GB Vodafone graphite grey

KARCHER Idropulitrice K2 
HOME T150

Dimensioni 
compatte • Adatto 
a tutte le superfici 
dure • Pulisce 
senza l’impiego di 
detergenti chimici 
• Bocchette e 
spazzoline in 
dotazione per pulire 
diverse superfici • 
Capacità serbatoio: 
0,2L • Pressione del 
vapore: 3 bar max.

Display 6,5” FHD+ Dot (2400 x 1080 px) • 5G • 
Memoria RAM 4 GB, ROM 128 GB • Android • Octa 
Core • Foto Retro 48+2+2 MP, Front 8 MP • Dual Sim 
• Sensore impronta • Sblocco facciale AI • Batteria 
5000 mAh • Wi-Fi, BT 5.1, NFC • Prodotto operatore

PULIZIE DI PRIMAVERA

OFFERTA SPECIALE

10,90 €**
12,99€*

SCONTO 16%

LEIFHEIT Levapelucchi

Lame affilate per 
rimuovere i pelucchi 
• Adatto a diversi 
tessuti • Contenitore 
trasparente 
removibile • 
Funziona a batterie 
(incluse nella 
confezione) • 
Spazzola per pulizia 
apparecchio inclusa

35,90 €**
44,99€*

SCONTO 20%

LEIFHEIT Stendibiancheria Pegasus 180 
Solid Plus
In acciaio 
verniciato a 
polvere • Spazio 
per 1-2 carichi 
di lavatrice • 2 
alette pieghevoli 
alte 1,05 mt • 
2 supporti per 
piccoli capi e 
porta mollette 
• Dimensioni: 
157x66x87 cm

13,90 €**
19,90€*

SCONTO 30%

LEIFHEIT Stendibiancheria da balcone/
termosifone Quartett 42 Extendable

Barre in alluminio estraibili extra sottili per evitare 
il segno sui capi stesi • Larghezza da 55 a 105 cm • 
Ideale per essere appeso ai balconi, ai termosifoni, 
alla doccia, alle porte oppure alle finestre

2 in 1: pulisce lo sporco 
e asciuga il pavimento 
in un solo passaggio 
• Sistema a 2 serbatoi 
(acqua pulita/acqua 
sporca) • Ampiezza 
rullo: 300 mm • 
Stazione di parcheggio 
e lavaggio rulli

Potente ma dal 
basso consumo 
energetico • 
Aspirazione liquidi 
e solidi senza 
dover sostituire il 
filtro a cartuccia 
• Funzione 
soffiante • 
Impugnatura 
estraibile • 
Possibilità di 
collegare diversi 
accessori al tubo 
di aspirazione • 
Capacità vano 
raccolta: 17 L

Ideale per 
la pulizia di 
grandi superfici 
• Pressione: 110 
bar • Portata: 
360 l/h • 
Pompa assiale 
a tre pistoncini 
• Due ruote 
per un facile 
spostamento

Scopri tutti i vantaggi di acquistare su Coop Online!

Accedi o 
Registrati

Carta
Socio

Lista
Desideri

Il tuo
carrello

Ritiro gratuito in negozio

Pagamento al ritiro in negozio

Raccolta e pagamento con punti

offerte valide nei negozi degli ipermercati

INCISIONE GRATUITA E CONSEGNA IN 96 ORE SU MODELLI SELEZIONATI www.lagioielleria.it

SPECIALE
SPOSI

OFFERTA RISERVATA  
AI SOCI COOP ALLEANZA 3.0

34 35
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Hey,
ti aspettiamo 

fuori!

Scopri la tua vera natura.
COLLEZIONE ARIAPERTA

IN ESCLUSIVA 
SOLO 
ALLA COOP

FINO AL 4 MAGGIO 2022 
ricevi 1 bollino ogni 15€ di spesa*

Accelera la raccolta con l’acquisto dei prodotti
    Vivi Verde Coop e dei prodotti sponsor segnalati a scaffale.

In tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0.
*Informazioni e regolamento dell’operazione disponibili nei punti vendita.

Le offerte top fino al 31 Marzo Coop Alleanza 3.0

PRODOTTI100 CON SCONTI DEL  
20%  25%  30%

I prodotti e i dettagli dell’offerta sono indicati in negozio. Il numero dei prodotti varia in base all’assortimento. 

offerte valide nei negozi fanelli

TAGLIATELLE ALL'UOVO 
COOP
vari tipi, 500 g 

-20% 1,26 €

1,58 €

2,52 € al kgTUTTI

SALVASLIP MAXI 
COOP
stesi, 28 pezzi 

-30%

1,12 €

1,60 €
TUTTI

PIZZA CAPRICCIOSA 
COOP
surgelata, 2 pezzi, 760 g 

-25% 2,99 €

3,99 €

3,93 € al kgTUTTI

MOZZARELLINE 
COOP
150 g 

-25% 0,89 €

1,19 €

5,93 € al kgTUTTI

TRANCINO RICOPERTO AL CACAO 
FARCITO ALL'ARANCIA
COOP
10 pezzi, 350 g 

-20%

1,35 €

1,69 €

3,86 € al kg

TUTTI

CAFFÈ GRANDAROMA 
COOP
macinato per moka, 
250 g 

-20% 1,19 €

1,49 €

4,76 € al kg
TUTTI

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
CASA COOP
pastiglie classiche
3 funzioni, 30 pezzi, 420 g 

-20% 1,59 €

1,99 €

3,79 € al kg
TUTTI

PROSCIUTTO COTTO TOAST 
COOP
vaschetta 100 g 

-25% 1,17 €

1,56 €

11,70 € al kg
TUTTI
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x2

BO
TT

IG
LIE

 50
 cl

TELO RINFRESCANTE
PER SPORT

10 BOLLINI + 1,90€

ZAINO RIPIEGABILE
20 BOLLINI + 4,90€

x6

BO
TT

IG
LIE

 50
 cl

TAPPETINO
30 BOLLINI + 6,90€

ZAINO TREKKING
65 BOLLINI + 22,90€

x7

BO
TT

IG
LIE

 50
 clFITNESS TRACKER

VÍVOFIT®JR. 3
80 BOLLINI + 43,90€

SMARTWATCH
VENU® SQ
90 BOLLINI + 94,90€

COPPIA DI BASTONCINI
TELESCOPICI

40 BOLLINI + 9,90€
CARICA BATTERIE SOLARE

50 BOLLINI + 14,90€
BORSONE VIAGGIO

55 BOLLINI + 17,90€

x4
BO

TT
IG

LIE
 50

 cl

La collezione è dedicata agli appassionati della vita all’aria aperta, a chi ama scoprire nuove mete e vivere esperienze in armonia con la natura. 
Una raccolta di prodotti realizzati in larga parte da materiali riciclati post-consumo. La linea è prodotta da Ferrino, azienda italiana leader per 
attrezzature e abbigliamento da montagna, sinonimo dal 1870 di affidabilità e sicurezza per professionisti e amanti dell’outdoor. Completano la 

collezione 2 fitness watch Garmin, perfetti per monitorare l’attività fisica di grandi e piccini.
QUESTA COLLEZIONE RISVEGLIA IL TUO SPIRITO D’AVVENTURA E CONTRIBUISCE A RISPETTARE L’AMBIENTE.

COLLEZIONE ARIAPERTA

Premio su prenotazione.

Premio su prenotazione.

UN VANTAGGIO IN PIÙ
Sulla confezione dei prodotti 
Garmin del collezionamento 
ARIAPERTA è presente un 
codice da inserire sul sito 
www.garmin.com che darà 
diritto a ricevere il 50% di 
sconto sull’acquisto di un 
nuovo cinturino con spese di 
spedizione in regalo.
La promozione sarà valida 
fino al 31 dicembre 2022.

50%

www.garmin.com

Acquistando sul sito
www.garmin.com
con questo codice 
avrai il 50% di 
sconto sul tuo 
cinturino e le 
spese di spedizione 
in regalo. 
Promozione
valida fino al
31 dicembre 2022.

CODICE

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio.

Scopri la tua vera natura.
COLLEZIONE ARIAPERTA1 bollino ogni 15 € di spesa

DAL 10 AL 23 MARZO 
con questi prodotti ottieni

più bollini per la tua raccolta!

BRODO LIQUIDO CARNE 
CLASSICO DI MANZO 
KNORR
750 ml 
TUTTI

PREPARATI DI POLLO
E TACCHINO FILENI BIO
vari formati 

TUTTI

SPINACINA O VIENNESE 
DI POLLO AIA
300 g 

TUTTI

INTEGRATORE 
MULTIVITAMINE
& MINERALI EQUILIBRA
50+, 30 compresse 

TUTTI

CAFFÈ GRAN AROMA 
GUSTO RICCO
NESCAFÈ GOLD
solubile, 100 g 

TUTTI

CAFFÈ IN CAPSULE 
ESPRESSO BAR NAPOLI 
BIALETTI
16 capsule, 112 g 

TUTTI

FIORDIFRUTTA
RIGONI DI ASIAGO
vari gusti, 330 g o 340 g 

TUTTI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 100% ITALIANO
CASA
CORICELLI
1 litro 
TUTTI

ACETO DI MELE 
BIOLOGICO MELA 
MADRE DE NIGRIS
500 ml 
TUTTI

TONNO FILO D'OLIO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 4x65 g 
TUTTI

FILETTO DI SALMONE 
COTTO AL VAPORE
RIO MARE
vari gusti, 125 g 

TUTTI

GUACAMOLE
CON AVOCADO SACLÀ
190 g 

TUTTI

+ 2
bollini

+ 3
bollini

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 3
bollini

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio.

BEVANDA LEVISSIMA+
pro antiossidante,
600 ml 

TUTTI

DISTILLATO D'UVA 
PRIME UVE BIANCHE 
BONAVENTURA 
MASCHIO
350 ml 

TUTTI

DETERGENTE VETRI 
QUASAR
trigger
650 ml 
TUTTI

SCHIUMOGENO PER 
WC BREF POWER ACTIV 
BLUE ACTIV
50 g 

TUTTI

SHAMPOO FRUCTIS 
HAIR FOOD ALOE 
GARNIER
350 ml 

TUTTI

SAPONE LIQUIDO 
IGIENE E DELICATEZZA 
LYSOFORM
250 ml 

TUTTI

ASSORBENTI LINES È
con ali, 9 pezzi + 2 pezzi
gratis offerti dal 
produttore 

TUTTI

FAZZOLETTI TEMPO 
BOX
80 pezzi 

TUTTI

PATATE EXTRAFINI 
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate, 600 g 

TUTTI

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
surgelata,
vari tipi e formati 

TUTTI

MIX DI MELANZANE, 
OLIVE E POMODORINI 
OROGEL
surgelato, 320 g 

TUTTI

FILETTI DI PLATESSA 
ALLA MUGNAIA FINDUS
surgelati, 2 porzioni, 
250 g 

TUTTI

MEDAGLIONI DI 
ZUCCHINE GREEN 
CUISINE FNDUS
surgelati, 200 g 

TUTTI

2 CONFEZIONI DI
BIFIDUS SOJASUN
vari gusti, 250 g 

TUTTI

DANACOL DANONE
vari gusti, 4x100 g 

TUTTI

LATTE UHT ZYMIL 
BENEFIT CALCIO 
PARMALAT
1 litro 

TUTTI

CUOR DI RICOTTA 
VALLELATA
230 g 

TUTTI

GRANMIX FILA E GUSTA 
FERRARI
julienne di mozzarella
e scamorza, 135 g 

TUTTI

FORMAGGINI 
NONNO NANNI
8 pezzi, 140 g 

TUTTI

SPIANATA PICCANTE 
SAN VINCENZO
vaschetta, 90 g 

TUTTI

PASTA SFOGLIA 
FRESCA BONTÀ DI SEMI 
BUITONI
rotonda 230 g 

TUTTI

FROLLINI RUSTICOTTE 
BALOCCO
700 g 

TUTTI

WAFER LOACKER
vari gusti, 5 pezzi, 225 g 

TUTTI

CHEWING GUM
AIR ACTION VIGORSOL
66 g 

TUTTI

SNACK BOUNTY MINIS
6 pezzi, 171 g 

TUTTI

NOCCIOLATO DI 
CIOCCOLATO NOVI
gianduia con nocciole 
intere,
230 g 
TUTTI

ARACHIDI SNACK 
FRIENDS CAMEO
sottovuoto, 300 g 

TUTTI

Scopri la tua vera natura.
COLLEZIONE ARIAPERTA1 bollino ogni 15 € di spesa

DAL 10 AL 23 MARZO 
con questi prodotti ottieni

più bollini per la tua raccolta!

2 CONFEZIONI DI
TAVOLETTA CIOCCOLATO 
GALAK NESTLÉ
classica, 100 g 

TUTTI

2 BOTTIGLIE DI
BIRRA ARTIGIANALE 
BIONDA GRADISCA 
AMARCORD
500 ml 
TUTTI

SPADELLINI 
GIOVANNI RANA
vari gusti, 280 g 

TUTTI

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 2
bollini

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 1
bollino

offerte valide 
nei negozi fanelli
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* SU PRODOTTI SELE
ZIONATI

ACQUISTANDO 
4 CONFEZIONI 

DI LENTI A CONTATT
O O 

LIQUIDI E SOLUZION
I, 

1 CONFEZIONE 
È IN OMAGGIO*

PROMOZIONE VALIDA DAL 
1 AL 31 MARZO

ACQUISTA UN OCCHIALE COMPLETO DA VISTA
IN OMAGGIO UN OCCHIALE DA SOLE

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

PROMOZIONE VALIDA DAL 1 AL 23 MARZO

ABBIAMO OCCHIO PER 
IL RISPARMIO

OGNI 100 € SPESI SU OCCHIALI DA VISTA
SCONTO IMMEDIATO DI 40 €  

ESCLUSO I PRODOTTI GIÀ IN PROMOZIONE
PROMOZIONE VALIDA DAL 1 AL 31 MARZO

OCCHIALE DA VISTACOMPLETO DILENTI PROGRESSIVEFOTOCROMATICHE€ 129,90

offertA vAlidA nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

degli ipermercati

CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti 
riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono applicati ad eventuali prodotti  in 
negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita 
dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. 
Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono 
disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci 
anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

certificato PEFC. Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile e da fonti controllate. www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

www.coopalleanza3-0.it 

IPERCOOP “BRINDISI”
SS 7 Appia - km 711

Ipercoop
La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

Porta il tuo volantino sempre 
con te, accedi velocemente 
al sito con questo QR code.

coopalleanza3-0.it
St

am
pa

: C
O

PT
IP

 In
du

st
rie

 G
ra

fic
he

 - 
M

od
en

a,
 2

02
2


